Trzy medaljony
pamiątkowe z włosami, jeden srebrny z czar­
nym krzyżykiem, drugi złoty w kształcie ze­
garka, trzeci maleńki Jeż 'złoty. — Łaska­
wy znalazca raczy odnieść na ulicę Wilczę
Nr. 18, mieszkania 2-gi na parterze. Na­
grody rs 3. > k—25148—1—1

Dolina Szwajcarska.
W niedzielę, d. 12 (24) Października 1880

roku, wielki Koncert orkiestry warszawskiej
pod dyrekcja Ad. Sonnefelda, program:
Część 1. 1) Wspomnienie Wrocławia, marsz
A. Sonnelelda, 2) Uwertura z op. „Syrena",
D. Aubera. 3) „Nowy Wiedeń", walc Straus­
sa. 4a) Serenada (na flet i trąbkę) Titla,
wyk. p. Rużyezka i Drowen. b) Weselna Pol­
ka, J.

Sobota. Dnia 11 (23) października 1880 roku.

Jedne z tych nerwów raportują natychmiast mó­
zgowi o tem co się zdarzyło, drugie przesełają roz-

j porządzenia pracy, skracanie tej lub innej grupy mię-
' śni; pierwsze nazywają sic nerwami czuciowemi, dru­

gie ruchowemi.
Nerwy te wchodząc do mózgu, tak są tam urządzo­

Ktoby zaś deklaracji opieczętowanej we weka-

w L>ekl-1lnie- n’e 2^02Vł, przypuszczonym być nie może do głośnej relicytacji.
r ,°ru i ‘dracie złożone lub nadesłane po upływie oznaczonego czasu, ułożone nie podług
ni Pisan„°1Ilitli?ciei;‘ porządku wskazanego w art. 17 przepisów z dnia 16 (28) Maja 1833
tal Podbkan z P°Prawkami i skrobaniami oraz samem! tylko cyframi a nie literami, wcale

hares, •’ . “h^ierające w sobie propozycje z warunkami licytacyjnemi nie zgodne, e. lub t • Cle (!0*laracje, do których nie załączono dowodu na złożone wadium tymczaso-
^iezsAa<-'Um w naturze, odrzuconcmi zostaną.

I)., w po­
wierzonej mnie Gminie znalezioną została para
koni powozowych, a mianowicie: ogier i wa­
łach maści gniadej, w uprzęży zwanej an­
gielską, wraz z wozem i ubraniem liberyj-
nem, które za udowodnieniem własności, oraz
za zwrotem kosztów ogłoszeń i utrzymania
koni, u podpisanego Wójta, we wsi Czecho­
wice, Gminie Pruszków, odebrane być mogą.
Skorosze dnia 9 (21) Października 1880 r.
pj— 3—25109—_____ Bucholc. ____
Pekwestrator skarbowy powiatu warszaw­

skiego zawiadamiam, że w dniu 24 paździer­
nika (5 listopada) r. b. r. b.. o godzinie 11
rano, w cegielni wc wsi Buraków duży, gmi­
ny Młociny, po lewej stronie, zaraz za roga­
tkami marymoncklemi położonej, odbywać się
będzie

Potrzebną jest, od 1 Listopada r. b.

PANNA.
i kompletnie uzdatniona. do kroju sukien i
] okryć damskich, w Pracowni Maryi K. •—
I Ulica Marszałkowska 34, Złota Nr 6.
I .0 —24904 - 2—3

D ODATEK ao KUMA WARSZAWSKIEGO N= 23’/
Dnia 23 października 2880 roku. Sobota. Dnia 11 (23) października 1880 roku.

NAKŁADEM KSIĘGARNI

Gebethnera i wolffa
W>»MSaWiea

Wyszły i są do nabycia w znaczni ejszyeh księgarniach krajowych i zagranicznych

D-ra Antoniego J.
ZAMECZKI PODOLSKIE

IST-A.
Kresach Maltańskich.

Wydanie drugie przerobione i powiększone przez autora, 3 tomy w 8-ce Rs. 5.